Председателю диссертационного
совета Д 001.008.01 на базе
ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ
Ткаченко В.Г.
члена диссертационного совета / иного лица ФИО

Заявление

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета Д 001.008.01 на базе ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ (дата заседания) в удаленном интерактивном режиме. Информацию о подключении к видеоконференции прошу направить по электронной почте адрес электронной почты.

Фамилия Имя Отчество:

Контактный телефон:

Дата:

Подпись:
[bookmark: _GoBack]